[image: image1.png]

                        АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     «НИЖНИЙ ОДЕС»  КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА

 ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «НИЖНИЙ ОДЕС»                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от « 25 » февраля  2015 года                                                                          № 26
Об утверждении Комплекса мер («дорожная карта») по развитию жилищно-коммунального хозяйства городского поселения «Нижний Одес».
          На основании приказа Минстроя России от 08 августа 2014 года          № 447/пр «Об утверждении формы комплекса мер по развитию жилищно-коммунального хозяйства субъекта Российской Федерации» и распоряжения Правительства Республики Коми от 25 декабря 2014 года № 440-р, в целях осуществления методического обеспечения разработки региональных комплексов мер по развитию ЖКХ на территории городского поселения «Нижний Одес», Администрация городского поселения «Нижний Одес» постановляет:
1. Утвердить Комплекс мер («дорожная карта») по развитию жилищно-коммунального хозяйства городского поселения «Нижний Одес» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского поселения «Нижний Одес».
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Руководитель администрации

Г.А.Сергеева.